সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-৬৬/২০১৯-২০২০

ঢাকা, ২৮ সেপ্টেম্বর শনিবার ২০১৯, ১৩ আশ্বিন ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। এনআরসি নিয়ে বাংলাদেশের উদ্বেগের কিছুই নেই :
নিউইয়র্কে প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনাকে ভারতের প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদি
- ২। ইউনিসেফের 'চ্যাম্পিয়ন অভ স্কিল ডেভেলপমেন্ট ফর ইয়ুথ' পুরস্কার পেলেন প্রধানমন্ত্রী
- ৩।